2020年度市直教育单位教师体检项目资金绩效自评报告

一、项目概况

根据省教育厅、财政厅、人力资源和社会保障厅、卫生和计划生育委员会联合下发的《关于全省中小学教师定期进行身体健康检查工作的通知》（湘教通［2015]578号）精神，益阳市人民政府结合我市本级实际，制定了《市本级教师定期身体健康检查工作实施方案》。
绩效自评工作开展情况

体检的机构由各学校在市本级的中心医院、四人民医院、康雅医院、阳光体检中心、益阳医专附属医院等五个医疗卫生单位中自主选择。并由各体检机构与各学校各自签订合同协议。规定了体检截止期限是2020年12月31日，财政补助标准是男性教师500元/人，女性教师600/人。

具体到校的教师人数由市教育局与市人社局确定，专项资金由市财政局核拨到市教育局，市教育局再根据各学校与各体检机构签订的合同直接核拨到各体检机构，市卫健委协调各体检机构做好相关体检工作。

综合评价结论

自评分：99分，优秀等级。
绩效目标实现情况分析

2020年度的教师体检，由市财政局年初纳入了年度财政预算，预算额度是170.04万元。此次两年一度的教师体检参与人数是3026人，实际使用财政专项资金是161.08元。经市直各学校事后摸底调查，服务对象满意率为100%。
附件：项目支出绩效自评表

                                   益阳市教育局

                                      2021年4月12日

 2020年度项目支出绩效自评表
	项目名称
	市直教育单位教师体检　

	主管部门
	　        市教育局
	实施单位
	　市教育局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	170.04
	170.04
	161.0797
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　170
	　170
	　161.0797
	　10
	　100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	落实益政办函《2013》4号文件精神对市直各教育单位教职工进行两年一度的体检　　
	　市直教育单位共有教职工3068人参加体检，全部做到应检尽检。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	指标1：男教师人数
	1464人
	1436人
	10
	9.5
	　

	
	
	
	指标2：女教师人数
	1614人
	1590人
	10
	9.5
	　

	
	
	质量指标
	指标1：教师体检
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	2020年12月
	2020年12月
	5
	5
	　

	
	
	成本指标
	指标1：男教师
	500元/人
	500元/人
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：女教师
	600元/人
	600元/人
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	指标1：
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效

益指标
	指标1：关爱教师
	100%
	100%
	15
	15
	　

	
	
	
	指标2：确保教师健康
	100%
	100%
	15
	15
	　

	
	
	生态效

益指标
	指标1：
	
	
	
	
	　

	绩

效

指

标
	　
	可持续影响指标
	指标1：教师工作认可度
	大于95%
	100%
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：教师满意度
	大于95%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	　99
	　


